ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2022 г.        № 47/3-5

г. Межгорье

О проведении проверки имущества и технологического оборудования.

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила:

1. Образовать комиссию по проведению инвентаризации имущества

и технологического оборудования и утвердить ее состав

(прилагается).

2. Комиссии провести проверку имущества и технологического

оборудования, его комплектность, целостность, сохранность и

исправность, наличие инвентарных номеров, а также условия

хранения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Е.В.

Кобелеву.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Решением территориальной

избирательной комиссии

городского округа ЗАТО

город Межгорье Республики

Башкортостан от 28 сентября

2022 года № 47/3-5

Состав комиссии по проведению инвентаризации имущества и

технологического оборудования:

Председатель комиссии: Кобелева Е.В.

Члены комиссии: Скребнев С.Г.

                               Юрасова М.И.

                               Магафурова А.М.